
1

Commercial - LALOI MENUISERIES

De: Julie LALOI <jlaloi@laloi-menuiseries.com>
Envoyé: vendredi 3 mai 2024 12:04
À: Commercial Laloi
Cc: Magalie Grigis
Objet: Fwd: GAMSO SAV Ref ADL PINAUD N° 2023010086
Pièces jointes: IMG_20240313_154203.jpg; IMG_20240313_154210.jpg; IMG_20240313_154219.jpg

creer sav 
 
 
Cordialement, 
 
 

 
 
 
 

Julie LALOI 
Assistante Administrative de Production 

Tel +33 5 62 88 25 80 

www.laloi-menuiseries.com  

       

 

---------- Forwarded message --------- 
De : Jean Philippe SIRI <siri@gamso.fr> 
Date: ven. 3 mai 2024 à 11:58 
Subject: GAMSO SAV Ref ADL PINAUD N° 2023010086 
To: Julie LALOI <jlaloi@laloi-menuiseries.com> 
 

Bonjour, 

  

Sur la commande Réf ADL PINAAUD N° 2023010086, sur le repère 3 Coulissant H 2195 X L 1600 les joints des 
ouvrants sont abimés à différents endroits Cf photos mail. 

Peux tu nous renvoyer ces joints afin de faire le SAV. 

  

Merci Jean Philippe, 
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De : Aurélie BLOT [mailto:ablot.cdm@orange.fr]  
Envoyé : mardi 30 avril 2024 17:35 
À : siri 
Objet : TR : Fwd: 

  

Jean-Phi, 

  

Peux-tu me recommander le joint de la baie stp 

  

Merci merci 

Cordialement, 

 

  

Le : 29 avril 2024 à 18:10 (GMT +02:00) 
De : "Maxime Ponsolle" <m.ponsolle@artisans-languedoc.fr> 
À : "Aurélie BLOT" <ablot.cdm@orange.fr> 
Objet : Fwd: 
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Salut 

  

Chez PINAUD, il y a un joint abîmé sur la baie vitrée de la chambre 2. Je pensais que Christian arriverait à 
faire qqch, mais il n'a pas pu, le joint est abîmé à plusieurs endroits (CF photos) il pense que c'est d'usine.  

Peux-tu m'en recommander un en entier stp ?? 

  

Merci 

 
 

Maxime Ponsolle 

Directeur d'agence 

  

Mail : m.ponsolle@artisans-languedoc.fr 

Tél. : 05 34 40 20 93 

  

www.artisans-languedoc.fr 

  

  

  

  

  

---------- Forwarded message --------- 
De : Pinaud Christian <pinaudchristian@yahoo.fr> 
Date: mer. 13 mars 2024 à 16:47 
Subject:  
To: servicetechnique@artisans-languedoc.fr <servicetechnique@artisans-languedoc.fr>, Maxime Ponsolle 
<m.ponsolle@artisans-languedoc.fr> 

  

Bonjour, 
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Je vous fais ce mail afin de vous signaler que le crépi coté terrasse devra à mon avis être repris aussi du fait des 
différences des nuances de teinte du crépi ton sable comme pour le coté porche. 

Veuillez avertir le façadier pour qu'il le regarde le jour de son intervention en même temps que le porche et le conduit. 

  

J'ai aussi constaté que une des baie vitrée de la chambre 2 a le joint extérieur endommagé. 

Veuillez trouver ci-joint quelques photos, me confirmer la prise en compte et me tenir informé de ce qui sera fait pour 
cela. 

  

IMPORTANT demain l'entreprise du béton imprimé doit venir passer le vernis sur les terrasses et trottoirs il faut donc 
absolument que personnes n'interviennent chez moi demain. 

  

Merci d'avertir les entreprises concernées. 

  

Cordialement, 

Mr Pinaud Christian 

  

 

Sans virus.www.avast.com 

  


